KOKTENNU

Aneponsb 390
aneponb, I/IFPIACTO@, cofosas, anesibCuH

Moxuto 380
POM, TOHUK, 1AM, MATA, COK JIUMOHA

Mapraputa 380
Tekunna, prnn—ceK, JIUM. COK

Kny6HuuHaa mapraputa 490
Tekunna, prnn—ceK, KJ'I)/6H. n/—ope, JIUM. COK

Aavivkupu 350
POM, JIMMOHHBI Ui COK, cupon

S6nouHbriA Havivkupu 390
POM, JTUMOHHbI 1 COK, S6.7104HOe ntope

TTuHa konapa 380
POM, KOKOCOBBI Ui CUPON, CIINBKM, GHAGHAC. COK

Jlumonuenno Cnputy 390
JIMMOHYeNo, coaosas, ﬂpOCeKKO

OXuUH TOHUK 350
LXUH, TOHUK, f1alim

Huro Mopk Cayap 430
BUCKM, JIMMOHHbI A COK, 610K, KpacHoe BUHO

BennuHu 400
I'IPOCZKKO, JIUMOHHbI A COK, HZPCIAKOBOZ n/—ope

FnuHTBEUH 340
KpClCHOZ BUHO, aneJsibCUuH, Méﬂ, cneyun

FnuHTBelH 6/a 280
BULLHEBDI U COK, anesibCUH, MéA, cneyum

Fopaumin Aneponb 390
aneposib, besioe BUHO, 611. COK, COK IMMOHA

OOMALUHUE HACTOWKKN 50mn

HacTolika «TTpaHas 6pycHUKa» 190

HacTolika «Megoeas obnenuxa» 190

HacTolika «Kny6Huka - 6a3mnuks» 190

HacTolika «ManuHa Ha axuHe» 190

HacTolika «JlumoHuenno» 190

HacTolika «CnusouHas Mpucka» 190

HacToMka «XpeHosyxa» 190

HacTolika « TomaTHas» 190

HacTolika «Ceekna» 190

Nrpoeou cet "Pynetka"/"Lawku" 600

KoHbsak Kamro V.S. &paHums

KoHbsak XeHHecu V.S. &paHums

KoHbsax Maptens V.S.0.P. &paHumus
KoHbsk Pynne V.S. @paHums

KoHbsak AckaHennu V.S. pysus

Bucku Oxek OeHuenc (CLUA)

Bucku Xai KommuwwmHep

Bucku bennc Oparx/TTpaHbria (LWoTn.)

580
560
590
460
380
490
340
350

KPACHOE BHMHO

Kauuuara KbaHtuy, cyx, Ntanus

Canepasu, cyx., [pysus

AoH @ununno, n/cyx., tanus

KabepHe CosuHbOH, n/cyx., UTanus
Canepasu Myckat, n/cn, Tpysus, npemuym

BuHo MpaHaToBoe, n/cn, ApmeHus
BuHo ExesuuHoe, n/cn, ApmeHus

PO30OBOE BMHO

TTuHo Mpuaxwuo, cyx., Utanusa

BENOE BWNHO

LiummepmanH Pucnunr, n/cyx, FepmaHug
LLapaoHe BuHTax, cyx.,@paHuma
OpOMOH, AOP LIMOUX, cyX., @paHums
CosuHboH BnaH, cyx., Hoeas 3enaHaus
Pxauutennu Keeepu, Cyxoe, [py3us

UrPUCTOE BMHO

MoHTtesu Honbue, n/cn, Utanusa

TTpocekko TuHTOHennu, cyx., tanus
TTpocekko W Kactennu, pososoe, cyx. Mtanus
Actu Kanertra, cn., Utanua

TIMBO PA3NTMBHOE 0,3/0,5

Kaxgviil S-viil boKga 6 nodapox!
BakyHuH "FOHocTb" cBeTnOE 5%
BakyHUH "Anyweisse" nweHuuHoe 4,7%

TIMBO BYTBINIOYHOE

Leffe ceetnoe/temHoe 0,33 6,6%
Bergauer nweHuyHbIN 0,5 4%
Bergauer 6/A 0,5 0%

TIUBO KPAZT ot BAKYHWUH
3onotout anb "Pyka B*ra" 45%
Mna MaHro Munkweiik 0,5 6,5%

Munk Crayt "M*LOKO+" 1émHoe 6.5%

KPETTKMA ANKOrOJib 50mn

Boaka Llapckas OpuruHaneHas
Boaka benyra

Boaka Mimnepatopckas konnekums
Tekuna Fona, Anbgppeao Mapeua
Pom Apmatop 6enbrii

OxuH bappuctep Opaii

TToxanyiicTa, ecnu y Bac ecTb anneprus Ha Kakou-nmn6o NpoAyKT-cooblumTe 06 3TOM Ham.

460/2700
370/2000
2300
2000
390/2300

350/1900
350/1900

390/2300

490/2900
370/2000
390/2300
470/2600
370/1950

380/2250
400/2400
390/2350
2250

300/370
300/370

350
380
370

400
400
400

200
250
260
350
350
350






