КОКТЕЙЛИ		КР <i>АС</i> НОЕ ВИНО				
Апероль	390	Каччиата Кьянти , сух, Италия	460/2700			
апероль, игристое, содовая, апельсин		Саперави, сух., Грузия	370/2000			
Мохито	380	Дон ⊉илиппо , п/сух., Италия	2300			
ром, тоник, лайм, мята, сок лимона		Каберне Совиньон, п/сух., Италия	2000			
Маргарита	380	Саперави Мускат, п/сл, Грузия, премиум	390/2300			
 текила, трипл-сек, лим. сок						
Клубничная маргарита	490	Вино Гранатовое , п/сл, Армения	350/1900			
текила, трипл-сек, клубн. пюре, лим. сок		Вино Ежевичное , п/сл, Армения	350/1900			
Дайикири	350	·				
ром, лимонный сок, сироп		РОЗОВОЕ ВИНО				
Яблочный Дайикири	390	Пино Гриджио, сух., Италия	390/2300			
ром, лимонный сок, яблочное пюре		,				
Пина колада	380	БЕЛОЕ ВИНО				
ром, кокосовый сироп, сливки, ананас. сок		Циммерманн Рислинг , п/сух, Германия	490/2900			
Лимончелло Спритц	390	Шардоне Винтаж , сух.,Франция	370/2000			
лимончелло, содовая, просекко		Оромон , АОР LIMOUX, сух., Франция	390/2300			
Джин тоник	350	Совиньон Блан, сух., Новая Зеландия	470/2600			
джин, тоник, лайм	000	Ркацителли Квеври , Сухое, Грузия	370/1950			
Нью Йорк Сауэр	430	That The House is a special of the s				
виски, лимонный сок, белок, красное вино	100	ИГРИСТОЕ ВИНО				
Беллини	400	Монтеви Дольче , п/сл, Италия	380/2250			
просекко, лимонный сок, персиковое пюре	100	Просекко Тинтонелли , сух., Италия	400/2400			
Глинтвейн	340	Просекко И Кастелли , розовое, сух. Италия	390/2350			
красное вино, апельсин, мёд, специи	340	Асти Капетта, сл., Италия	2250			
Глинтвейн б/а	280		2230			
вишнёвый сок, апельсин, мёд, специи	200	ПИВО РАЗЛИВНОЕ 0,3/0,5				
Горячий Апероль	390	Каждый 5-ый боқал в подарок!				
апероль, белое вино, ябл. сок, сок лимона	370	Бакунин "Юность" светлое 5%	300/370			
arreposib, deside buillo, sosti. con, con sivimoria		Бакунин "Anyweisse" пшеничное 4,7%	300/370			
ДОМАШНИЕ НАСТОЙКИ 50мл						
настойка «Пряная брусника»	190	ПИВО БУТЫЛОЧНОЕ				
Настойка «Медовая облепиха»	190	Leffe светлое/темное 0,33 6,6%	350			
Настойка «Клубника - базилик»	190	Bergauer пшеничный 0,5 4%	380			
Настойка «Малина на джине»	190	Bergauer 5/A 0,5 0%	370			
Настойка «Лимончелло»	190					
Настойка «Сливочная Ириска»	190	ΠИΒΟ ΚΡΑΦΤ οτ БАКУНИН				
Настойка «Хреновуха»	190	Золотой эль "Рука Б*га" 4,5%	400			
Настойка «Томатная»	190	Ипа Манго Милкшейк 0,5 6,5%	400			
Настойка «Свекла»	190	Милк Стаут "M*LOKO + " тёмное 6,5%	400			
Игровой сет "Рулетка"/"Шашки"	600	MINITA CTUYT MI LORO: TEMHOE 0,5%				
и ровой сет тулетка и шашки						
КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ 50мл						
Коньяк Камю V.S. Франция	580	Водка Царская Оригинальная	200			
Коньяк Хеннеси V.S. Франция	560	Водка Белуга	250			
Коньяк Мартель V.S.O.P. Франция	590	Водка Императорская коллекция	260			
Коньяк Рулле V.S. Франция	460	Текила Голд, Альфредо Гарсиа	350			
Коньяк Асканелли V.S. Грузия	380	Ром Арматор белый	350			
Виски Джек Дениелс (США)	490	Джин Барристер Драй	350			
Виски Хай Коммишинер	340	• •				
Виски Беллс Оранж/Пряный (Шотл.)	350					